/
.—--?

faille

INDUSTRIE

SCIE TREPAN DIAMANT DRY SYSTEM

Caractéristiques

profondeur de coupe (mm)

type de denture

Références
Référence
8802524N
8802542N
8802523N
8802526N
8802535N
8802527N
8802548N
8802533N
8802537N
8802528N
8802546N
8802544N
8802538N
8802530N

8802532N

Consulter la fiche produit

ERKO

Pour les gres cérame, la fa'efence, la brique, le marbre, la pierre
Technologie Dry System : grande résistance a la chaleur du diamant
pas besoin d'arrosage

granulométrie du diamant assurant une haute performance

de 222105 mm :

- montage sur perceuse avec arbre standard (42002 Erko) ou compatible
EASY CLIP

- montage sur meuleuse avec adaptateur (45004 Erko)
de6al9mm:

- avec une cire dans le corps du foret auto-lubrifiante lors du pergage.
- montage sur perceuse direct emmanchement hexa 8,5 mm

- montage sur meuleuse avec mandrin M14 (45003 Erko).

40

diamant concrétion brasé

@ (mm)
10
105
12
14
16
19
22
B85
41
44

51

67

68

PDF généré le 09/02/2026 Faille Industrie

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/consommables/forets-beton/scie-trepan-diamant-dry-system-p151094
http://www.tcpdf.org

