

ERKO

Pour les grès cérame, la faïence, la brique, le marbre, la pierre
Technologie Dry System : grande résistance à la chaleur du diamant
pas besoin d'arrosage

granulométrie du diamant assurant une haute performance
de 22 à 105 mm :

- montage sur perceuse avec arbre standard (42002 Erko) ou compatible EASY CLIP
- montage sur meuleuse avec adaptateur (45004 Erko)

de 6 à 19 mm :

- avec une cire dans le corps du foret auto-lubrifiante lors du perçage.
- montage sur perceuse direct emmanchement hexa 8,5 mm
- montage sur meuleuse avec mandrin M14 (45003 Erko).

Caractéristiques

profondeur de coupe (mm)	40
type de denture	diamant concrétion brasé

Références

Référence	Ø (mm)
8802524N	10
8802542N	105
8802523N	12
8802526N	14
8802535N	16
8802527N	19
8802548N	22
8802533N	35
8802537N	41
8802528N	44
8802546N	51
8802544N	6
8802538N	67
8802530N	68
8802532N	8